
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa autobusu szkolnego MMI Iveco Thesi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do ustalenia normy zużycia paliwa w autobusie szkolnym MMI Iveco Thesi, nr rej. 
WPN 37737, w składzie: 

1) Kamil Wnuk - przewodniczący Komisji; 

2) Józef Ciachowicz - członek Komisji; 

3) Tomasz Gutowski - członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w autobusie szkolnym, o którym 
mowa w § 1 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja przeprowadzi w dniu 26 sierpnia 2025 roku. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) ustalenie stanu paliwa w zbiorniku w dniu rozpoczęcia badania, 

2) spisanie stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 

3) jazdę autobusem zgodnie z harmonogramem, 

4) spisanie stanu licznika po zakończeniu badania, 

5) zatankowanie pojazdu po zakończeniu badania i ustalenie ilości zatankowanego paliwa, 

6) odczytanie z komputera pokładowego średniego zużycia paliwa na 100 km oraz wykonanie dokumentacji 
fotograficznej, 

7) sporządzenie protokołu z prac Komisji. 

4. Każde tankowanie paliwa w okresie prowadzenia badania odbywa się w obecności, co najmniej dwóch 
członków Komisji. 

5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i przekazuje go Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF184D-AE76-4B55-ACD1-29337ECD9756. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


